最高裁秘書第3755号

令和元年7月31日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

蕊最高裁判所事務総長今崎幸

司法行政文書開示通知書

7月8日付け（同月10日受付，第014123号）で申出のありました司法行

政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

司法行政文書開示申出書受理簿（片面で7枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（氏名）及び公にすると法人等の権利，競争上の

地位その他正当な利益を害するおそれがある情報（法人等の名称）が記載されて

おり， これらの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号及び第2号イに定める

不開示情報に相当することから，これらの情報が記載されている部分を開示しな

いこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話03 （3264） 5652 （直通）

司法行政文書開示申出書受理簿

’進行番号 文書の要旨 備考受理月日 差出人

司法行政文書開示申出害014001 6“4

司法行政文書開示申出害014002 6“5 可

ふ

司法行政文書開示申出書014003 6．5
■
■
■
■

１
Ｆ

０

司法行政文書開示申出書014004 6．5

肝

司法行政文書開示申出書014005 6“5
-r

司法行政文書開示申出書014006 6．5 ＄？

｡凸

司法行政文書開示申出書014007 6．5

↑
■■■■■

■
■

■

’
司法行政文書開示申出書014008 6．5

蛍Z

司法行政文書開示申出書014009 6．5
nヶ

勺！

司法行政文書開示申出書6．5014010

司法行政文書開示申出書6．5014011
と

1

司法行政文書開示申出書014012 6．5
“

h

イ
I

司法行政文書開示申出書014013 6．5

司法行政文書開示申出書014014 6．5

司法行政文書開示申出書014015 6．5

司法行政文書開示申出書014016 6．5
lヤ

司法行政文言開示申出書6．5014017

司法行政文書開示申出書6．5014018

司法行政文書開示申出書014019 6．5

■

司法行政文書開示申出書014020 6．5

司法行政文書開示申出書受理簿

進行番号 文書の要旨受理月日 差出人 備考
‐－－__－ロd■■Ul！

014021 司法行政文書開示申出書6．5

●

↓ 司法行政文書開示申出書014022 6．5

’
司法行政文書開示申出書014023 6．5 I

ﾄ

凸

司法行政文書開示申出書014024 6．5
､

Ⅱ

司法行政文書開示申出書014025 6．5
五 の

凸
■
皿
■
ｒ
△
ロ
ニ
ケ

ェ
ー

侭
跡
附
ｌ
、
Ⅱ
Ｉ
者
け
柵
Ｉ
ｈ
１
岬

岬
苛
肺
リ
ー
隼
ｒ
曲
毎
噸
叫
渉
仏
山
１
１
塾
、
脳
》
。

司法行政文書開示申出書014026 6．5

司法行政文書開示申出書014027 6．5

司法行政文書開示申出書014028 6“6

■ ←

司法行政文書開示申出書014029 6”6

司法行政文書開示申出書014030 6．6

司法行政文書開示申出書014031 6．7
の

’司法行政文書開示申出書014032 6．7

司法行政文書開示申出書014033 6”7

、

司法行政文書開示申出害014034 6．7
_ﾛ■■

司法行政文書開示申出書014035 6． 10

司法行政文書開示申出書014036 6“ 10

司法行政文書開示申出書014037 6． 10

司法行政文書開示申出書014038 6” 10
－－I■■ ■

司法行政文書開示申出書014039 6． 10
ロ

司法行政文書開示申出書014040 6． 11
ロ ■

司法行政文書開示申出書受理簿

’ 文書の要旨 備考進行番号 受理月日 差出人

ロ

司法行政文書開示申出書014041 6． 11
ロ ’

司法行政文書開示申出書014042 6． 11
ト

司法行政文書開示申出書014043 6． 13

司法行政文書開示申出害014044 6． 14

司法行政文書開示申出書014045 6． 14
才

司法行政文書開示申出書014046 6． 17 ６
日
■
』
角
回
心
″
山
Ｉ
Ｇ
ｇ
Ｂ
Ａ
１
ｎ

司法行政文書開示申出書014047 6＝ 17

司法行政文書開示申出書014048 6． 18 I

i

＃

司法行政文書開示申出書014049 6． 19
1

司法行政文書開示申出書014050 6． 19

司法行政文書開示申出書014051 6．21
ｆ１
，
，
Ｊ
Ｖ
副
凹
凸
Ｍ
１
印
刷

司法行政文書開示申出書6．21014052

司法行政文書開示申出害014053 6〃21

歩

司法行政文書開示申出書014054 6．21
■

司法行政文書開示申出書014055 6．21

Ｊ
、
評 司法行政文書開示申出書014056 6．21

_＝ ロ 、

司法行政文書開示申出書014057 6．21
一一 ﾛ ｰｰｰｰ －－－－

司法行政文書開示申出書014058 6．21

司法行政文書開示申出害014059 6．21
■■ ■ 一

司法行政文書開示申出書014060 6．21

司法行政文書開示申出書受理簿

進行番号 受理月日 差出人 文書の要旨 備考

司法行政文書開示申出書014061 6．21 ！

司法行政文書開示申出書014062 6．21
I

司法行政文書開示申出害014063 6“21

司法行政文書開示申出書014064 6．21

司法行政文書開示申出書014065 6“21

司法行政文書開示申出書014066 6”21
↓
ｊ
ｈ
Ｉ
Ⅲ
ｒ
Ｉ
Ｉ
Ⅲ
聯
１
４
１
１

司法行政文書開示申出害014067 6．21

司法行政文書開示申出書014068 6．21

司法行政文書開示申出書014069 6．24

司法行政文書開示申出書014070 6．24

司法行政文書開示申出書014071 6．24 ｌ
Ｉ
Ｉ
４
ｉ
Ｉ
ｊ

司法行政文書開示申出書014072 6．24

司法行政文書開示申出書014073 6．24

司法行政文書開示申出書014074 6．24
弓

1

J

司法行政文書開示申出書014075 6．24

司法行政文書開示申出書014076 6．24

司法行政文書開示申出害014077 6．25

夕冨 ■

b

司法行政文書開示申出書014078 6．25

司法行政文書開示申出害014079 6“25

’司法行政文書開示申出書014080 6”25
啓L‐ "＝~

司法行政文書開示申出書受理簿

進行番号 受理月日 差出人 文書の要旨 備考
’一一

司法行政文書開示申出書014081 6．25

014082 司法行政文書開示申出害6．25
｛

司法行政文書開示申出書014083 6．25

ラー ＝q ■

司法行政文書開示申出書014084 6．25 １

１
ｊ
ｌ
４
１
１
０
８
１
Ｉ
０
０
訓
Ⅳ
，
？
６
１
卸
ｕ
Ｊ
刊
１
１
１
１
秒
■
■
Ｉ
Ｕ
９
凡
旧
９
Ｊ
局
旧
Ｈ
Ｌ
Ｉ
０
Ｊ
１
、
ｆ
Ｊ
Ｉ
０
Ｉ
リ
９
１
１
１
０
Ⅱ
１
屯
１
ヶ
ｉ
Ｔ
Ｉ
ｈ
４
１
１
１
ｊ
－
Ｒ
ｒ
６
Ｉ
Ｄ
０
Ⅱ
，
Ａ
Ｖ
山
ｐ
、
０
８
０
■
１

司法行政文書開示申出書014085 6．25

司法行政文書開示申出書014086 6．25

司法行政文書開示申出害014087 6．25

司法行政文書開示申出書014088 6．25

司法行政文書開示申出書014089 6”25

司法行政文書開示申出書014090 6．25

司法行政文書開示申出書014091 6”25

司法行政文書開示申出書014092 6．25

司法行政文書開示申出書014093 6．26

b、

司法行政文書開示申出書014094 6．26

司法行政文書開示申出書014095 6．26

司法行政文書開示申出書014096 6“26

司法行政文書開示申出書014097 6“26

旬

司法行政文書開示申出害014098 6．26

司法行政文書開示申出書014099 6“26

司法行政文書開示申出書』014100 6．26

司法行政文書開示申出書受理簿

備考進行番号 文書の要旨受理月日 差出人

１
１
１
Ｉ

司法行政文書開示申出書014101 6．27

司法行政文書開示申出書014102 6．28

司法行政文書開示申出書014103 6．28
万

１
Ｊ 司法行政文書開示申出書014104 6．28
９
４
■
Ｊ
１
ｆ
ｌ
７
１
ｆ
ｔ
１
１
１
昨
Ｊ
１
Ｊ
ｌ
０
１
１
１
４
Ｆ
７
ｊ
，
〃
■
Ｉ
０
１
０
１
ｊ
ｌ
ｌ
ｊ
６
１
Ｋ
Ｍ
Ｏ
１
ｌ
Ｉ
ｌ
Ｏ
Ｌ
１
Ｉ
Ｉ
１
１
１
８
０
ｊ
１
ｌ
０
１
Ｕ
Ｄ
ｔ
Ｊ
９
Ｉ
■
１
ｌ
ｊ
Ｇ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｊ
ｌ
胴
ｖ
０
１
ｊ
０
０

司法行政文書開示申出書014105 6．28

司法行政文書開示申出書014106 7“ 1

司法行政文書開示申出書014107 7．1

司法行政文書開示申出書014108 7． 1

司法行政文書開示申出書014109 7． 1

司法行政文書開示申出書014110 7． 1

司法行政文書開示申出書014111 7． 1

司法行政文書開示申出書014112 7．4

司法行政文書開示申出書014113 7．4

司法行政文書開示申出害014114
●

7“4

司法行政文書開示申出書014115 7”5 I

１
０
１
１
画
Ｗ
ｌ
Ｉ
ｊ
１
ｊ
ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
０
ｆ
Ｉ
ｌ
剛
Ｉ

司法行政文書開示申出書014116 7”5

司法行政文書開示申出書014117 7．8
凸

■

－－

司法行政文書開示申出書014118 7．8

司法行政文書開示申出書014119 7．8
■

司法行政文書開示申出書014120 7．8

司法行政文書開示申出書受理簿

備考文書の要旨進行番号 差出人受理月日
■ ■ ロ■

司法行政文書開示申出書7．8014121 i

１
１ 司法行政文書開示申出書014122 7．9

１
１
１

司法行政文書開示申出書014123 7． 10

司法行政文書開示申出書014124 7． 10

司法行政文書開示申出書014125 7” 10
’

■

’
画■

■卓

■■■

■
■ ’

’

由

に

－

Ⅱ■■■■■■■■

’
ロ
F~

I

F